## 학교발전기금출납부

심원중학교 운영위원회

조회기간 : 2019-10-01 ~ 2020-02-29

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계						32,929,500	300,000	32,629,500
19.10.08	6-1	2019 학교스포츠클럽대회 출전학생 협의회 실시		심원중학교	류기오	0	240,000	32,389,500
19.10.28	20191028	학생장학금	기탁	심원중학교총동문 회		1,000,000	0	33,389,500
19.11.22	7-1	2019학년도 학교발전기 금 장학금 지급		외 3명		0	400,000	32,989,500
19.12.20	20191220	학생장학금	기탁	심원면 체육회		1,000,000	0	33,989,500
19.12.20	20191220	학생장학금	기탁	심원면농촌지도자 회		100,000	0	34,089,500
19.12.24	20191224	학생장학금	기탁	수산경영인회		100,000	0	34,189,500
19.12.26	20191226	학생장학금	기탁	새마을지도자협의 회장		200,000	0	34,389,500
19.12.26	20191226	학생장학금	기탁	이장협의회		100,000	0	34,489,500
19.12.26	8-1	스포츠클럽(배드민턴 동아리) 거트교체 및 라켓 수리비 지출		심원중학교	류기오	0	200,000	34,289,500
19.12.28	20191228	학생장학금	기탁	심원면의용소방대		100,000	0	34,389,500
19.12.29	20191229	학생장학금	이자			580	0	34,390,080
19.12.31	20191231	학생장학금	기탁	심원면부녀회		100,000	0	34,490,080
19.12.31	20191231	학생장학금	기탁	심원면 농업경영 인회		100,000	0	34,590,080
19.12.31	20191231	학생장학금	기탁	심원면 자율방범 대		100,000	0	34,690,080
20.01.06	20200106	학생장학금	기탁	주민자치위원		100,000	0	34,790,080
20.01.07	10-1	2019학년도 졸업생 학교발 전기금 장학금 지급		외 1명		0	1,200,000	33,590,080
20.01.07	9-1	2019학년도 졸업앨범비 지급				0	475,000	33,115,080
20.01.17	11-1	2019학년도 동계 방학중 방과후학교 활동(배드민턴)격려 중식제공		심원중학교	류기오	0	112,000	33,003,080
합계						35,930,080	2,927,000	33,003,080

(단위 : 원)